设局出具材料为准）。（3）地块竞买
人须全面掌握宗地的基本情况，认真
阅读竞买地块《小区建设购置合同》，
同意购置合同的条款，取得以上宗地
国有建设用地使用权后，与县自然资
源和规划局签订《国有建设用地使用
权出让合同》，宗地根据县住房和城
乡建设局要求，符合条件后，与濉溪
建设投资控股集团有限公司签订《小
区建设购置合同》并严格按合同约定
履行。购置合同的履行由县住房和
城乡建设局监督。 本次出让宗地购
置物回购单价为：5342.89 元/平方米
（含地上及地下各类配套、商业等综
合单价），总购置价款（暂定）为人民
币：陆亿捌仟捌佰玖拾柒万柒仟贰佰
元整（￥688977200.00元）。最终总购

置价款以测绘核定的实测住宅产权
面积*回购单价来结算。（4）宗地竞得
人须按县住建局出具的规划设计条
件及县规委会审核通过的《小区规划
及建筑方案设计》、《小区建筑安装施
工图》、《小区配套基础设施施工图》、

《小区人防设计施工图》等进行建
设。宗地内所有建筑物、附属物不得
对外销售、出租和转让，宗地按照《小
区建设购置合同》的约定销售给濉溪
建设投资控股集团有限公司。（三）本
次出让宗地，由土地竞得人自行出资
委托具有资质的中介机构进行地质
灾害危险性评估。（四）本次出让宗地